

# ÅRSREDOVISNING

för

## Munch Films AB

Org.nr. 559251-4896

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Carl-Daniel Modin, Styrelseledamot  
2025-11-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Munch Films registrerades år 2020 och är ett produktionsbolag med huvudsaklig fokus på film och animering. Vår målgrupp är etablerade företag, startups och privatpersoner. Vår produkt innefattar utformning av fullständig marknadsstrategi och produktion via visuella medier. Bolaget kommer också erbjuda produkter inom grafisk design i form av logotyp, 3D-visualisering och bildbehandling. E-handel kommer utgöra en del av verksamheten då det finns en marknad för att sälja arkivfilmer, kurser och produktionsmaterial online. Bolaget kommer även bedriva kursverksamhet med fysiska träffar.

Säte Stockholm

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	606 708	362 288	572 749	210 802
Resultat efter finansiella poster	136 550	20 939	28 075	11 569
Soliditet (%)	43,17	25,8	16,8	20,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% i år vilket beror på utökad kundbas och fler projekt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	44 813	-3 032	66 781
Balanseras i ny räkning		-3 032	3 032	0
Årets resultat			100 138	100 138
Belopp vid årets utgång	25 000	41 781	100 138	166 919

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	41 781
Årets resultat	100 138
	<u>141 919</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	<u>41 919</u>
	141 919

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		606 708	362 287
Övriga rörelseintäkter		3 810	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>610 518</u>	<u>362 287</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-530
Handelsvaror		-19 197	-2 134
Övriga externa kostnader		-214 259	-77 548
Personalkostnader	2	-235 279	-285 298
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 397	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-477 132</u>	<u>-365 510</u>
<b>Rörelseresultat</b>		133 386	-3 223
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 087	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	191
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>3 164</u>	<u>191</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		136 550	-3 032
<b>Resultat före skatt</b>		136 550	-3 032
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 412	0
<b>Årets resultat</b>		<u>100 138</u>	<u>-3 032</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>8 397</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	8 397
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>119 082</u>	<u>117 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		119 082	117 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		119 082	125 397
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		137 115	0
Övriga fordringar		<u>1 876</u>	<u>8 205</u>
Summa kortfristiga fordringar		138 991	8 205
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>128 526</u>	<u>215 577</u>
Summa kassa och bank		128 526	215 577
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		267 517	223 782
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>386 599</b>	<b>349 179</b>

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	41 781	44 813
Årets resultat	100 138	-3 032
Summa fritt eget kapital	141 919	41 781
<b>Summa eget kapital</b>	166 919	66 781
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	25 006	0
Övriga skulder	119 674	124 604
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	75 000	157 794
Summa kortfristiga skulder	219 680	282 398
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	386 599	349 179

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

25 139

25 139

Utgående anskaffningsvärden

25 139

25 139

Ingående avskrivningar

-16 742

-16 742

Årets avskrivningar

-8 397

0

Utgående avskrivningar

-25 139

-16 742

Redovisat värde

0

8 397

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

117 000

117 000

Inköp

2 082

0

Utgående anskaffningsvärden

119 082

117 000

Redovisat värde

119 082

117 000

## NOTER

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-04

*Carl-Daniel Modin*  
Carl-Daniel Modin  
2025-11-04